Репьевский Вестник                                                                    __________________________     4

«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 6,  05.02.2025  года
____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2025 № 33

с. Репьево

О внесении изменений в постановление от 18.10.2022 № 161 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Уставом сельского поселения Репьевского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 18.10.2022 № 161 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (далее по тексту - положение):
1.1. Абзац 1 пункта 3.4. Положения дополнить словами: «Оценка соответствия муниципального служащего квалификационным требованиям по замещаемой должности муниципальной службы осуществляется в порядке, предусмотренном для государственных гражданских служащих Новосибирской области.».
 2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                              А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025 № 40

с. Репьево

Об установлении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области  на 2025 год

В соответствии с Приказом Министерства строительства Новосибирской области «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2025 год, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в размере:
119167 (сто девятнадцать тысяч сто шестьдесят семь) рублей на приобретение жилых помещений;
145384 (сто сорок пять тысяч триста восемьдесят четыре) рубля на осуществление строительства.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2025  № 40

с. Репьево

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовета № 257 от 20.11.2024

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие  изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Репьевского сельсовета № 257 от 20.11.2024 (далее административный регламент):
1.1. отменить подпункт 1.3 административного регламента
1.2. отменить подпункт 3 пункта 2.6.1 административного регламента
1.3. изложить пункт 2.7. административного регламента в следующей редакции:
«2.7. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Репьевский Вестник» и разместить на официальном сайте Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков
[bookmark: _GoBack]

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 6  05.02.2025 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-29-979
телефон/факс: 8-(383)-40-29-992
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.